
Id: IABEM-ONCRZ-YPAEJ-VZGGF-CMHTO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/2011
STAROSTY MŁAWSKIEGO

z dnia 2 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
"ZDROWA JESIEŃ"dla osób przewlekle psychicznie chorych w Bogurzynie w 2011 roku. 

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175 
poz.1362 ze zm.) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej " ZDROWA 
JESIEŃ" dla osób przewlekle psychicznie chorych w Bogurzynie w 2011 roku w kwocie: 2 636,00 (słownie: dwa 
tysiące sześćset trzydzieści sześć złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Starosta Mławski 

Włodzimierz A. Wojnarowski


